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Jeżówka purpurowa

Cena 8,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy BJEŻ5

Opis produktu
Jeżówka purpurowa to roślina, która cieszy się niezwykłym sentymentem oraz użytecznością. Jest
niezawodna, dorasta do ok 80 cm, w momencie kwitnienia ok 100 cm. Jej największą atrakcje
stanowią kwiaty, które są różowo - purpurowe z pomarańczowo - brązowym środkiem. Kwitnie od
lipca do września. Tak rozległy okres kwitnienia czyni ja nieocenionym materiałem roślinnym do
kompozycji, które chcemy wzbogacić o element kwietny.  

 

Pokrój: kępiasty
Typ rośliny: bylina
Stanowisko: słoneczne
Barwa ulistnienia: zielone
Barwa kwiatów: różowo - purpurowe
Okres kwitnienia: lipiec - wrzesień
Zapotrzebowanie wodne: przeciętne
ph podłoża: kwaśne, obojętne, zasadowe
Wielkość dorastania: 80 cm
Strefa: 4

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar doniczki: C1 - 1 litr , C 1,5 - 1,5 litra

Warunki uprawowe

Jeżówka (łac. Echinacea)  jest rośliną zaliczana
taksonomicznie do znamiennej grupy systematycznej roślin
astrowych. Można powiedzieć że to roślina zakrawająca już o
konwenans. Używając więc nomenklatury ekonomicznej, jest
to produkt  który ma lub miała w swej ofercie już niemal
każda szkółka. Co za tym idzie, jest dostępna na naszym
rynku  roślinnym  i znana każdemu miłośnikowi roślin.
Mnogość wielobarwnych odmian sprawia, iż możliwe jest ich
zestawienie  w preferowanych kompozycyjnych tonacjach
barwnych. Zależnie od gatunku różnią się także formą kwiatu
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i wielkością roślin. 

Urozmaicą one swymi kwiatami zarówno złożone aranżacje
wielogatunkowych roślin , wazony i pojemniki, jak i kwitnące
bylinowe klomby – jedno lub wielogatunkowe.  Atrakcyjnie
komponuje się z Floksami , Rudbekiami, Gailardią 
czy Rozchodnikiem . Odpowiednia synteza różnych gatunków
roślin stworzy porywającą i niezwykłą ekspozycję, która z
pewnością nie umknie widokowi żadnego obserwatora. 
Jeżówka oprócz wizualnego aspektu jest także rośliną, której
skład chemiczny został uznany za leczniczy. Oprócz
powierzchownego blichtru możemy dostrzec także jej wartość
użytkową i konsumpcyjną.  Już w jej rodzimych stronach
(Ameryka Północna), stosowana była przez Indian w leczeniu
wścieklizny, stanów zapalnych czy bólu zębów. Obecna
medycyna dostrzegła właściwości lecznicze echinacei i stała się
ona składnikiem wielu leków służących w leczeniu
przeziębień, alergii czy stanów zapalnych. Wielu osobom być
może z właściwości prozdrowotnych jest bardziej znana niż z
wizualnego aspektu. Polecamy serdecznie.
 

Możliwości wykorzystania

- roślina pojemnikowa, dekoracyjne pojemniki na tarasach,
balkonach czy towarzyszące budynkom firmowym, 
gastronomii i hotelarstwa
- tworzywo rabat wielogatunkowych
- tworzywo jednogatunkowych nasadzeń w postaci barwnych
plam, tzw. masywów 
- roślina do ogrodów skalnych 
- roślina do nasadzeń miejskich
- składnik w piętrowych nasadzeniach
- tworzywo  niskich obwódek wzdłuż chodnikach lub mających
za zadanie oddzielić pewne układy kompozycyjne
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